
 
                                      

Donationer OSK hovedkonto & kontantbeheholdning 2022 

konto 1551  10472652 

 
   

O1.02.22 Don. Hold det enkelt Randers 1.500,00 

13.02.22 Don. Håbet Århus 1.000,00 
13.02.22 Don. Sammen kan vi Århus 2.000,00 
13.02.22 Don. Hold det enkelt Århus    500,00 
13.02.22 Don. Af Banen Aars 1.000,00 
13.02.22 Don. Basis tekst Horsens 2.000,00 
13.02.22 Don. Basis tekst Skanderborg    200,00 
29.03.22 Don. Hold det enkelt Randers 2.332,00 
08.05.22 Don. Basis tekst Skanderborg    300,00 
08.05.22 Don. Free Spirit Viborg 1.500,00 
08.05.22 Don. Basis tekst Skanderborg    300,00 
09.05.21 Don. (medlem)    201,25 
30.05.21 Don. Free spirit Viborg 1.500,00 
08.08.22 Don Af banen Aars 2.852,25 
10.12.22 Don Basis tekst Horsens 4.000,00 
14.10.22 Don. Sammen kan vi Århus  2.700,00 
04.12.22 Don. Hold det enkelt Randers    900,00 
04.12.22 Don. Basis tekst Horsens  1.000,00 

31.12.22 Don. Ialt til hovedkonto & kontantbeheholdning 25.785,50 
   
   

   
31.12.22 Don. i alt til 7. tradition direkte til OSK via mobil 19.621,79 
31.12.22 Don. Ialt til hovedkonto & kontantbeheholdning 25.785,50 

 Ialt doneret til OSK Midtjylland 2022 45.407,29 
   

   

   

 Donationer til RSK (Regionen) 2022  

01.04.22 Donation til RSK 10.000,00 
13.08.22 Donation til RSK  40.000,00 
01.11.22 Donation til RSK 10.000,00 

 I alt  60.000,00 
   

 
 

 
 

 
 
 

7. tradition fra medlemmer 2022 direkte til OSK via mobilbetaling på næste side 

 



 
                                      

Bank Regnskab 

 7. tradition fra medlemmer  

  

Mdr Bilag Beskrivelse Indtægt Udgift Beholdning 

31.12.22  Overført fra 2021   5.785,76 

januar  7. tradition 01.01. - 31.01 2.403.00  8.188,76 

februar  7. tradition 01.02. - 28.02 1.619,25  9.808.01 

Marts  7. tradition 01.03. - 31.03 1.516,00  11.324,00 

09.03.22  Leje “mødelokale” 3 mdr Viborg online  351,00 10.973,01 

01.04.22  Donation RSK (Regionen)  10.000,00 973,01 

April  7. tradition 01.04. - 30.04 1.450,00  2.423,01 

Maj  7. tradition 01.05. -31.05 1.620,75  4.043,76 

juni  7. tradition 01.06 - 30.06 1.499,00  5.542,76 

15.06.22  Leje “mødelokale” 3 mdr Viborg online  351,00 5.191,76 

juli  7. tradition 01.07 - 31.07 2.541,99  7.733,75 

august  7. tradition 01.08 - 31.08 1.606,25  9.340,00 

september  7. tradition 01.09 - 30.09 1.425,00  10.765,00 

02.10.22  Leje “mødelokale” april-sep Viborg online  840,00 9.925,00 

Oktober  7. tradition 01.10 – 31.10 1.724,00  11.785,25 

Nov.  7. tradition 01.11 – 30.11 2.464,80  14.250,05 

01.11.22  Donation til RSK  10.000,00 4.250,05 

27.11.22  Leje ”mødelokale” okt 22 - marts 23  

Viborg online  

 840,00 3.410,05 

Dec  7. tradition 01.12 – 31.12 2.154,75  5.564,80 

31.12.22  I alt 2022 19.621,79   

 

 


